
ID KLUB SEKRETÁŘ EMAIL TELEFON PŘEDSEDA EMAIL TELEFON

3230031 TJ Sokol Plzeň-Černice Pavel Mach trenermach@seznam.cz 606 626 668 Jaroslav Nedvěd jardanedved1@seznam.cz 603 426 710

3230041 SK Senco Doubravka Pavel Štverák pavelstverak@gmail.com 602 581 952 Pavel Štverák pavelstverak@gmail.com 602 581 952

3230051 TJ Sokol Plzeň-Hradiště Vladimír Holý vladimir.holy@centrum.cz 775 210 215 Vladimír Holý vladimir.holy@centrum.cz 775 210 215

3230061 TJ Košutka Plzeň Robert Holý holy@holex.cz 728 188 739 Petr Nováček p-novacek@centrum.cz 724 227 605

3230071 TJ Sokol Křimice Petr Housar petr.housar@email.cz 607 832 658 Ondřej Zapoměl ondra@cortusa.cz 739 055 666

3230081 TJ Sokol Plzeň-Letná Stanislav Žák st.zak@seznam.cz 774 144 822 Martin Dobrý martindobry6@seznam.cz 602 687 120

3230091 TJ Plzeň-Litice Pavel Vacek vaca.viktorka@seznam.cz 734 567 290 Stanislav Voves stavoves@seznam.cz 603 245 347

3230101 SK Smíchov Plzeň Jan Levý sksmichov@seznam.cz 728 079 103 Mgr. Jiří Sulek sulekj@seznam.cz 733 103 577

3230111 SK PETŘÍN PLZEŇ Jakub Hačka jakub.hacka@gmail.com 607 808 993 Jiří Bednář jb1jb1@seznam.cz 603 200 586

3230121 SK PLZEŇ 1894 Jakub Hačka jakub.hacka@gmail.com 607 808 993 Radek Vodrážka radek.vodr@seznam.cz 722 688 579

3230141 TJ Union Plzeň Petr Starý petrstary@centrum.cz 608 970 019 Luboš Kučera lubos.kucera@vodarna.cz 724 112 180

3230151 TJ Prazdroj Plzeň Vladimír Tureček turecekv@seznam.cz 777 860 860 Michal Ranš michal.rans@seznam.cz 603 284 497

3230181 SSK Bolevec Michal Bublík misa.bubla@seznam.cz 725 889 191 Aleš Sedláček asedlacek@volny.cz 737 921 825

3230191 SK Slovan Plzeň 1910 Pavlína Brabcová brab.pav@centrum.cz 723 884 539 Lukáš Mareška lmareska@seznam.cz 777 144 631

3230221 TJ Vodní Stavby Plzeň Ing. Václav Kolář vkolarv@seznam.cz 606 604 051 Ing. Václav Kolář vkolarv@seznam.cz 606 604 051

3230331 Sportovní škola Plzeň Marek Šlechta marekslechta@seznam.cz 603 822 791

3230351 Viktoria Plzeň - fotbal, z.s. Pavel Vacek vacek@fcviktoria.cz 734 567 290 Petr Žitek zitek@fcviktoria.cz 603 445 029
3230351 Viktoria Plzeň - holky Ondřej Lokaj lokaj@fcviktoria.cz 722 560 268 Petr Žitek zitek@fcviktoria.cz 603 445 029

3230361 TJ Sokol Druztová Pavel Jirka pjirka@email.cz 602 452 672 Vlastimil Frühauf fruhaufv@seznam.cz 606 570 082

3230371 FC Chotíkov 1932 Martin Míka fcchotikov1932@seznam.cz 777 179 717 Miroslav Hauer hauerstavby@seznam.cz 603 929 564

3230381 TJ Sokol Město Touškov Lukáš Hodek Lukyho11@seznam.cz 733 367 049 Ondřej Karbusický ondrej.karbusicky@novem.com 724 020 715

3230391 TJ Zruč Martina Řezáčová 6martina.rezacova@seznam.cz 607 930 544 Petr Řezáč petrrezac73@seznam.cz 607 990 073

3230401 SK Starý Plzenec Pavel Soukup souky1911@gmail.com 607 040 276 Milan Jíra jiramilan@seznam.cz 602 434 529

3230411 TJ Sokol Malesice Milan Legát legatm@seznam.cz 604 132 048 Ondřej Pondělík ondra@sluzbyzavas.cz 601 006 007

3230421 FK Dýšina Jiří Vellek j.vellek@seznam.cz 603 516 084 Michal Soroka michal.soroka@rescuegroup.cz 725 314 220

3230431 FC Spartak Chrást Jan Kokoška kokyhad@volny.cz 724 803 495 Miroslav Brýla vatik5@seznam.cz 608 505 501

3230441 TJ Sokol Lhota Petr Kubíček petr.kubicek.74@seznam.cz 606 948 371 Josef Humeník pepinohumenik@gmail.com 607 551 084

3230461 SK Vochov 1930 Viktor Vilímek Vikivilimek@seznam.cz 603 814 006 Jiří Hlaváč skvochov1930@gmail.com 725 006 636

3230471 IFA Bohemia SK Evžen Veselý evzen.vesely@gmail.com 602 252 003 Petr Chrástek chrastekp1@seznam.cz 606 705 926

3230481 Rapid Plzeň fotbal Ing. Pavel Baroch baron.2112@seznam.cz 724 055 808 Ing. Ondřej Janout janout@projectstudio8.cz 603 511 536

3230491 FK ROBSTAV a.s. Michaela Šnebergerová fkrobstav@seznam.cz 602 391 203 Radek Kozák fkrobstav@seznam.cz 721 442 507

3230501 FC Hurricane Dumitru Vozian info@dimavozian.cz 739 396 919 Dumitru Vozian info@dimavozian.cz 739 396 919

3230511 Fotbalový klub Ledce z.s. Tomáš Havránek tomino.havranek@seznacz 607 126 211 Marek Matějka info@autolosina.cz 608 558 905

3240241 TJ Přeštice z.s. Martin Knopf martin.knopf@rako.cz  602 692 124 Ing. Martin Kadaník tjprestice@email.cz 602 308 268

3240341 TJ Sokol Štěnovice Zdeněk Švec svec.zd@seznam.cz 736 725 862 Miloš Boček mbocek@silba.cz 777 258 575

3250091 SK Horní Bříza Stanislav Kapr skapr@seznam.cz 721 333 462 Josef Svoboda josef.svoboda@marbes.cz 724 238 432

3250271 TJ Nýřany z.s. Martin Niedermayer fotbal.nyrany@seznam.cz 723 330 737 Martin Niedermayer fotbal.nyrany@seznam.cz 723 330 737

3250391 SK Slávia Vejprnice Petr Koza p.koza@atlas.cz 604 548 301 Jiří Valenčat jirkavalda52@gmail.com 603 475 447

3260141 Čechie Příkosice Bc. Zbyněk Šmíd zsmid@truhlarstvismid.cz 721 426 664 Pavel Komanec pavel.komanec8@seznam.cz 792 304 307

3260171 TJ Sokol Raková Luboš Kašpar kaspar.lubos7@seznam.cz 724 082 331 Jaroslav Břicháček jarin.999@seznam.cz 723 232 185

3260201 TJ Spartak Strašice Radek Štych stych@ferrum.cz 777 355 500 Josef Štych josef.stych@seznam.cz 602 343 672

3260211 TJ MĚSTO Zbiroh Ing. Martin Plačko mplacko@seznam.cz 737 823 837 Ing. Martin Plačko mplacko@seznam.cz 737 823 837

3260221 TJ Volduchy Michal Straka straka.m@seznam.cz 604 193 124 Tomáš Šponar tomas.sponar@seznam.cz 602 133 313

3260261 TJ Holoubkov Adam Dragoun adamdragoun@seznam.cz 604 385 684 Stanislav Kurdík stanley62@seznam.cz 602 346 923

3260271 FK Kohouti Rokycany Ing. Martin Staš, Ph.D martin.stas@vscht.cz 736 708 062 Zbyněk Drozda z.drozda@seznam.cz 777 672 082
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